
18,865,000円 （税込み）

231,055円 （税込み）

19,096,055円 （税込み）

変更後の工期（期限） 令和6年4月15日

変更契約理由
　一部材料の納期遅れのため、工期を延長
　ガラスの仕様等の変更による金額変更

法　人　番　号 8040001065642

契約変更年月日 令和6年3月26日

変更前の工期（期限） 令和6年3月31日

契　約　金　額

変　更　金　額

変更後の契約金額

工　事　概　要 仮設庁舎の設置

工　事　期　間 令和６年３月18日～令和６年３月31日

契約の相手方
及  び  住  所

愛知県名古屋市千種区茶屋ケ坂1-9-25　２階

三協フロンテア株式会社　名古屋支店

工　事　種　別 建築一式工事

変更契約の内容

工　　事　　名 輪島税務署　仮設庁舎設置工事

工　事　場　所 石川県輪島市河井町１５部９０の１６


